
P®QS!fSTBM

DODATEK ČÍSLO 13KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PODPORY A ÚDRŽBYSYSTÉMU (dále jen „smlouva“)
Evidenční číslo smlouvy Objednatele: 6600541 148Evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: 201 1/03/Kam

uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a ustanovení zákona č.121/2000 Sb., autorského zákona, oba ve znění platném ke dni uzavření smlouvy mezi těmitosmluvními stranami:

OKD, a.s.

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o. z. DARKOV
SML.č.
DNE: £-3  Podpis:

Č. p. 1077, 735 34 Stonava

1 . Objednatelem
Objednatel č. 1:společnost:
sídlo:

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddílB, vložka 10919
IČO: 05979277
DIČ: CZ05979277, plátce DPH
jednající:

bankovní spojení:
číslo účtu:
ve věcech technických - ve věcech obchodních - (taktéž garant smlouvy)(dále jen Objednatel č. 1)Centrální doručovací adresa pro příjem faktur:OKD, a.s., Středisko účetnictví-přijaté faktury, č. p. 1077, 735 34 Stonava
a
Objednatel č. 2:Obchodní jméno:Sídlo:ZapsanýIČ:DIČ:týká se:Sídlo:Zastoupený:

DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemu Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 52000002739CZ00002739, plátce DPHDIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVStonavská2179, Doly, 735 06 Karvinána základě Generálního pověření k jednání za státní podnikDIAMO Stráž pod Ralskem ze dne 10. 1. 2023 ředitelemodštěpného závodu DARKOV



PQOSVSŤĚa

Osoba odpovědná za věcné plnění: bankovní spojení:
číslo účtu:(dále jen Objednatel č.2)
(Objednatel č. 1 a Objednatel č. 2 dále společně jen jako „Objednatel“)
a

2. Poskytovatelem
společnost: Prosystem spol. s.r.o.sídlo: Smetanova 217/22, 737 01 Český Těšínzapsána: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3539
IČ: 465 799 82DIČ: CZ 465 799 82, plátce DPHzastoupená:bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen Poskytovatel)(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „smluvní strany“)

I.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy na základě tohoto dodatku (dále jen„Dodatek“):
1 . Čl.VII., bod 7.1.1 se nahrazuje následujícím zněním:7.1.1 Výpočet roční ceny služby  je uveden v Příloze číslo 3 . Prorok 2023 tato cena činí 

2 .  Příloha č. 3 ve znění ke dni uzavření Dodatku č .  13 smlouvy se nahrazuje novým zněním.Aktuální znění přílohy č. 3 je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 13.
3 .  Příloha č .  5 ve znění ke dni uzavření Dodatku č .  13  smlouvy se nahrazuje novým zněním. Příloha

číslo 5 se doplňuje o definici limit pro stanovení jednotkových cen pro službu „. Aktuální znění přílohy č. 5 je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 13.

4. Čl.VII., bod 7.2.1 se nahrazuje následujícím zněním:7.2.1 Výpočet měsíční ceny služby Vzdálený dohled je uveden v Příloze č. 4. Pro rok 2023tato cena činí

5 .  Příloha č. 4 ve znění ke dni uzavření Dodatku č .  13 smlouvy se nahrazuje novým zněním.



PBOSVSTEM

Aktuální znění přílohy č. 4 je nedílnou součástí tohoto Dodatku č .  13.
6. Čl.VII., bod 7.3.1 a 7.3.2, se nahrazují následujícím zněním:

7. Čl.VII., bod 7.4, se nahrazuje následujícím zněním:7.4 Cena za poskytované služby dle bodu 1 .3 .4, „ S
započtení inflace roku 2022 činí:

8. Čl.VII., bod 7.5, první odstavec se nahrazuje následujícím zněním:7.5 Pro služby dle bodu 1 .3.5 „  bude Poskytovatel fakturovat práce se základníhodinovou sazbou  za každou započatou hodinu práce specialisty.
9 .  V souladu s bodem 7.9 smlouvy jsou všechny ceny uvedené v tomto Dodatku č. 13 upraveny dleroční míry inflace .

II.Závěrečná ustanovení
1 . Poskytovatel bude plnění poskytnuté dle Smlouvy účtovat Objednateli č. 1 , s čímž Objednatel č. 2a Poskytovatel souhlasí. Objednatel č. 1 poměrnou část plnění dle Smlouvy připadající naObjednatele č. 2 přeúčtuje Objednateli č. 2,  přičemž poměrná Část plnění byla mezi Objednatelem č.1 a Objednatelem č. 2 před podpisem tohoto Dodatku odsouhlasena.
2 .  Smluvní strany berou na vědomí, že se na tento Dodatek, včetně Smlouvy a předchozích dodatkůvztahuje povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,v platném znění. Uveřejnění tohoto Dodatku zajistí Objednatel č. 2.
3. Ostatní ujednání smlouvy, tímto Dodatkem č. 13 nedotčena, zůstávají v platnosti v nezměněnémznění.
4. Tento Dodatek č. 13 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel č. 1, Objednatel č. 2a Poskytovatel každý obdrží jedno vyhotovení.
5. Tento Dodatek č. 13 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a vztahuje se na plnění odedne 1 .1 .  2023. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Případná plněnísmluvních stran v rámci předmětu této Smlouvy ve znění tohoto Dodatku před nabytím jeho účinnostise považují za plnění dle této Smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
6. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od Smlouvy odstoupit v případě, žebude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům čivšeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.
7. Smluvní strany prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouze v souladu snařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti sezpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).
8 . Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření



PROOTS7EM

ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu
či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/201 1Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (vizwebové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejménaprotikorupční opatření. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnostivzbuzující důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případnézákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

9 .  Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 13 jsou následující přílohy:Příloha č .  3 Seznam prvků a cena služby  pro rok 2023Příloha č. 4 Seznam prvků a cena služby  pro rok 2023Příloha č. 5 Postup výpočtu jednotkové ceny pro službu  prvkůsystému SGS.

Ve Stonavě dne: 7 ,01, 2023 V Českém Těšíně dne:
Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V Karviné dne:

ředitel odštěpného závoduna základě Generálního pověřeníze dne 10. 1. 2023
DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOV



PROSmEfU

Přílohy ke smlouvě číslo 201 1/03/Kam:Příloha číslo 3 Seznam prvků a cena služby pro rok 2023
K výpočtu byl použit výpočet jednotkové ceny dle Přílohy č. 5



PftQSrsiElA

Přílohy ke smlouvě číslo 2011/03/Kam:Příloha číslo 4 Seznam prvků a cena služby pro rok 2023
K výpočtu byl použit výpočet jednotkové ceny dle Přílohy č. 5



Přílohy ke smlouvě číslo 2011/03/KamPříloha číslo 5 Postup výpočtu jednotkové ceny pro službu pro rok 2023.




